
ZARZĄDZENIE NR 687 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 
Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko na lata 2023-2033 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 485 oraz z 2023 r. poz. 28) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Mieścisko, podmiotami prowadzącymi lub zamierzającymi prowadzić na terenie Gminy 
Mieścisko działalność gospodarczą lub społeczną i pozostałymi zainteresowanymi 
osobami i podmiotami. 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko na lata 2023-2033, stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

3. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców i podmiotów, o których 
mowa w ust. 1, 
w sprawie projektu Programu, a w szczególności poznania ich opinii i uwag. 

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 04 maja 2023 r., a termin 
ich zakończenia na dzień 04 czerwca 2023 r. 

2. Zasięg konsultacji obejmuje teren całej Gminy Mieścisko. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie formularza uwag stanowiącego 
załącznik nr 2 do zarządzenia: 

1) w postaci papierowej przesłanego na adres Urzędu Gminy Mieścisko, Plac 
Powstańców Wielkopolskich 13, 62-290 Mieścisko lub złożonej osobiście w Urzędzie 
Gminy Mieścisko; 

2) w postaci elektronicznej przesłanego za pomocą poczty elektronicznej na adres  
e-mailowy: ug@miescisko.nowoczesnagmina.pl   

4. Formularz uwag dostępny będzie: 

1) jako załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) na stronie internetowej Gminy Mieścisko: www.miescisko.pl  ;  

3) na stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej: 
https://miescisko.bip.net.pl/  ;  

4) w formie papierowej w Urzędzie Gminy Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 
13, 62-290 Mieścisko. 

5. Pozostałymi formami konsultacji społecznych będą: 

1) ankieta on-line dostępna pod adresem: https://forms.office.com/e/bXmT23J05g  ;  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBF93F5-A832-4D0E-9702-1DB2528AE303. Podpisany Strona 1

mailto:ug@miescisko.nowoczesnagmina.pl
http://www.miescisko.pl/
https://miescisko.bip.net.pl/
https://forms.office.com/e/bXmT23J05g


2) spotkanie konsultacyjne w formie on-line, przeprowadzone za pośrednictwem 
platformy Microsoft Teams z podmiotami wymienionymi w § 1 pkt 1: 

a) spotkanie odbędzie dnia 18 maja 2023 r. o godz. 13:00, 

b) aby wziąć udział w spotkaniu należy zarejestrować się do dnia 16 maja 2023 r. 
wchodząc w link: https://forms.office.com/e/bGW3udb8ve  ;  

c) na podany podczas rejestracji adres mailowy zostanie przesłany właściwy link do 
spotkania konsultacyjnego. 

5. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane za pośrednictwem strony internetowej 
Gminy Mieścisko, na stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej oraz, 
na żądanie osób zainteresowanych, udostępnione w siedzibie Urzędu. 

§ 3. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Wójt 
Gminy Mieścisko. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBF93F5-A832-4D0E-9702-1DB2528AE303. Podpisany Strona 2

https://forms.office.com/e/bGW3udb8ve


Załącznik nr 1 do Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko na lata 2023-2033

Zasięg przestrzenny przedsięwzięć rewitalizacyjnych

Projekt zintegrowany nr 1

Projekt zintegrowany nr 2

Projekt zintegrowany nr 3

Projekt zintegrowany nr 4

Projekt zintegrowany nr 5

Projekt zintegrowany nr 6

Projekt nr 1

Projekt nr 2

Przedsięwzięcie uzupełniające nr 1

Przedsięwzięcie uzupełniające nr 2

Przedsięwzięcie uzupełniające nr 3

granice podobszarów rewitalizacji

granica administracyjna Gminy Mieścisko

Legenda

SKALA 1:5000SKALA 1:2200

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 687
Wójta Gminy Mieścisko
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBF93F5-A832-4D0E-9702-1DB2528AE303. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 687 
Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU GMINNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI DLA GMINY MIEŚCISKO 
NA LATA 2023-2033 

Szanowni Państwo, 

zapraszamy do zgłaszania uwag, propozycji i opinii do projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko na lata 
2023-2033 za pośrednictwem niniejszego formularza. Przekazane propozycje, opinie i uwagi zostaną poddane szczegółowej analizie, 
a uzasadnione propozycje zmian zostaną wprowadzone do ostatecznej wersji dokumentu. Formularz należy wypełnić formułując 
odpowiedzi zwięźle i rzeczowo, zgodnie z instrukcją znajdującą się przed każdym polem formularza. Uwagi można zgłaszać 
w terminie od 04 maja 2023r. do 04 czerwca 2023 r. 

1. Informacje o zgłaszającym. 
Należy podać pełną nazwę podmiotu zgłaszającego propozycje, opinie i uwagi oraz imię i nazwisko osoby kontaktowej. W przypadku 
osób fizycznych zgłaszających uwagi, propozycje i opinie w polu "Nazwa podmiotu" proszę wpisać - nie dotyczy. 

Nazwa podmiotu*  
Imię i nazwisko osoby 
kontaktowej  

Adres do korespondencji 
(mailowy lub tradycyjny)  

*jeśli dotyczy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBF93F5-A832-4D0E-9702-1DB2528AE303. Podpisany Strona 1



2. Propozycje, uwagi i opinie do projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko na lata 2023-2033  
Prosimy o wskazanie w jednym wierszu maksymalnie jednej propozycji lub uwagi lub opinii.            

Lp. 
Część dokumentu, 
do którego odnosi 

się uwaga 
(strona/rozdział) 

Obecny zapis Propozycja zmiany Uzasadnienie 

1     

2     

3     

4     

5     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBF93F5-A832-4D0E-9702-1DB2528AE303. Podpisany Strona 2



Klauzula informacyjna 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” 
informuję: 
ADMINISTRATOR DANYCH 
OSOBOWYCH 

Wójt Gminy Mieścisko (adres: Plac Powstańców Wielkopolskich 16, 62-290 Mieścisko, tel. 
61 42 98 010, e-mail: ug@miescisko.nowoczesnagmina.pl) 

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych może Pani/Pan kontaktować się z 
Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na 
adres Administratora.  

CELE PRZETWARZANIA 
I PODSTAWA PRAWNA 

Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko na lata 2023-
2033 na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 485 oraz z 2023 r. poz. 28) jak również w celu realizacji praw oraz 
obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO).  

ODBIORCY DANYCH Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane osobom działającym z upoważnienia 
administratora, mającym dostęp do danych osobowych i przetwarzającym je wyłącznie na 
polecenie Administratora, chyba że wymaga tego prawo UE lub prawo państwa 
członkowskiego.  Dane osobowe będą udostępnione również następującym kategoriom 
odbiorców: podmiotom przetwarzającym – osobom fizycznym lub prawnym, organom 
publicznym, jednostkom lub innym podmiotom, które przetwarzają dane osobowe w imieniu 
Administratora – w szczególności dostawcom usług teleinformatycznych, podmiotom 
zapewniającym ochronę danych osobowych i bezpieczeństwo IT; podmiotom lub organom 
którym Administrator jest ustawowo obowiązany przekazywać dane lub uprawnionym do ich 
otrzymania na podstawie przepisów prawa; operatorom pocztowym. 

OKRES PRZECHOWYWANIA 
DANYCH 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu 
przetwarzania, z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w Jednolitym 
Rzeczowym Wykazie Akt Administratora, ustawie z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach bądź innych przepisach prawa, które regulują okresy 
przechowywania danych. 

PRZEKAZYWANIE DANYCH 
OSOBOWYCH 

Pani/Pana dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 
(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

PRAWA OSÓB, KTÓRYCH DANE 
DOTYCZĄ 

Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 
a)dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBF93F5-A832-4D0E-9702-1DB2528AE303. Podpisany Strona 3

mailto:ug@miescisko.nowoczesnagmina.pl


b)sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c)ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d)wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

INFORMACJA O WYMOGU 
PODANIA DANYCH 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych 
skutkować będzie brakiem realizacji celu. 

INFORMACJA O 
ZAUTOMATYZOWANYM 
PRZETWARZANIU DANYCH 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 
podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBF93F5-A832-4D0E-9702-1DB2528AE303. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2 Litera c



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2


